

# Årsredovisning

---

## *Restaurang Natur i Göteborg AB*

559030-4605

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Peter Orrmyr, Verkställande direktör  
2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Göteborg under namnet Natur. Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra götaland län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronaviruset påverkade inledningsvis bolagets verksamhet negativt. I takt med att smittspridningen minskat och samhällets restriktioner lättats har bolagets verksamhet mer återgått till det normala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	12 032	9 192	8 480	11 266
Resultat efter finansiella poster	1 340	561	304	851
Soliditet %	26	22	28	12

Efter att restriktionerna mot covid-19 slopats har bolagets verksamhet återgått till det normala vilket gjort att omsättningen ökat med 31%.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	501 726	-2 164	549 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-2 164	2 164	0
- Årets resultat			230 076	230 076
- Belopp vid årets utgång	50 000	499 562	230 076	779 638

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	499 562
<i>Årets resultat</i>	230 076
<i>Summa</i>	729 638

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	729 638
<i>Summa</i>	729 638

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 032 020	9 192 408
Övriga rörelseintäkter	57 768	140 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 089 788</b>	<b>9 332 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 400 190	-2 969 095
Övriga externa kostnader	-2 189 179	-1 871 858
Personalkostnader	-5 129 976	-3 853 342
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 148	-76 921
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 749 493</b>	<b>-8 771 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 340 295</b>	<b>561 736</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-881
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-50</b>	<b>-881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 340 245</b>	<b>560 855</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-1 050 000	-560 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 050 000</b>	<b>-560 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>290 245</b>	<b>855</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 169	-3 019
<b>Årets resultat</b>	<b>230 076</b>	<b>-2 164</b>

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	34 798	64 945
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		34 798	64 945

##### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	470 000	520 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		470 000	520 000

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>504 798</b>	<b>584 945</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		70 667	51 126
Färdiga varor och handelsvaror		571 235	405 076
<i>Summa varulager m.m.</i>		641 902	456 202

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		40 911	9 460
Fordringar hos koncernföretag		52 718	0
Övriga fordringar		9 669	18 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 639	182 604
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		299 937	210 638

##### Kassa och bank

Kassa och bank	6	1 571 571	1 196 919
<i>Summa kassa och bank</i>		1 571 571	1 196 919

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 513 410</b>	<b>1 863 759</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 018 208</b>	<b>2 448 704</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	499 562	501 726
Årets resultat	230 076	-2 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	729 638	499 562
<b>Summa eget kapital</b>	<b>779 638</b>	<b>549 562</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	81 479	143 006
Leverantörsskulder	467 613	583 957
Skulder till koncernföretag	57 728	0
Skatteskulder	57 803	7 125
Övriga skulder	390 855	348 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 183 092	816 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 238 570</b>	<b>1 899 142</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 018 208</b>	<b>2 448 704</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

Typ Antal år  
Hyreskontrakt 5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstid används.

Typ Antal år  
Inventarier och verktyg 5  
Installationer 5

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	8	8

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
	Utgående avskrivningar	-350 000	-350 000
	Redovisat värde	0	0

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 979 347	1 947 247
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	32 100
	Utgående anskaffningsvärden	1 979 347	1 979 347
	Ingående avskrivningar	-1 914 402	-1 837 481
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-30 147	-76 921
	Utgående avskrivningar	-1 944 549	-1 914 402
	Redovisat värde	34 798	64 945

<b>Not 5</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	520 000	1 000 000
	Årets lämnade lån	1 000 000	80 000
	Årets lämnade koncernbidrag	-1 050 000	-560 000
	Utgående anskaffningsvärden	470 000	520 000

<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	500 000	500 000
	Bolaget har en checkräkningskredit som är outnyttjad.		

<b>Not 7</b>	<b>Koncernuppgifter</b>
--------------	-------------------------

Bolaget ägs till 100% av Familjen Orrmyr Holding AB, org-nr: 559044-4146, som har sitt säte i Västra Götalands Län, Göteborgs kommun.

<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

*UNDERSKRIFTER*

Göteborg

*Peter Orrmyr*

Peter Orrmyr  
Verkställande direktör  
2023-06-08

*Martin Sörensson*

Martin Sörensson  
Styrelseordförande  
2023-06-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-12

*Henrik Blom*

Henrik Blom  
Auktoriserad revisor
